АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от « 27  »  ноября  2019 года                                                                    №   429- р

Об итогах Международной профессиональной олимпиады учителей «ПРОФИ - 2019»

В соответствии с распоряжением комитета образования администрации МО «Выборгский район» Ленинградской области от 04.09.2019 № 371 - р  «Об участии  в  Международной профессиональной олимпиаде учителей ПРОФИ - 2019»:
1. Утвердить список участников Международной профессиональной олимпиады учителей «ПРОФИ - 2019» (Приложение 1).
2. Утвердить список призеров  Международной профессиональной олимпиады учителей «ПРОФИ - 2019» (Приложение 2).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Председатель комитета                                                            О.В. Карвелис

Согласовано: начальник методического отдела
_____________Л. С. Гельд
Исп. А.А. Иванова
тел. 2-78-47
Разослано: в дело – 1, в МБУ «ВРИМЦ» - 1, в ОУ-13 . Всего: 15
Приложение 1

к распоряжению комитета образования
администрации МО «Выборгский район»
Ленинградской области
от «  27 »     ноября   2019  года №    429- р

Список
участников второго (очного) тура
Международной профессиональной олимпиады учителей
«Профи 2019»
	№
	ФИО
	Наименование ОО
	Предмет

	1
	Дубовик Виктория Алексеевна
	МБОУ «Гимназия №11»
	Английский язык

	2
	Михалович Екатерина Сергеевна
	МБОУ СОШ №1-школа отечественной культуры
	Английский язык

	3
	Колесникова Елена Александровна
	МБОУ 'СОШ №14'
	Английский язык

	4
	Андрианова Диана Леонидовна
	МБОУ 'Каменская средняя общеобразовательная школа'
	Английский язык

	5
	Максимова Валентина Васильевна
	МБОУ 'Гимназия №11'
	Английский язык

	6
	Терновская Оксана Владимировна
	МБОУ 'Приморский ЦО'
	Английский язык

	7
	Жукова Светлана Валерьевна
	МБОУ 'СОШ №14'
	Английский язык

	8
	Цветкова Марина Андреевна
	МБОУ «СОШ г. Светогорска»
	Английский язык

	9
	Балина Марина Владимировна
	МБОУ 'Гимназия №11'
	Английский язык

	10
	Шарыкина Анастасия Юрьевна
	МБОУ 'СОШ №10'
	Английский язык

	11
	Прохонюк Людмила Михайлована
	МБОУ «СОШ № 7»
	Английский язык

	12
	Соболева Наталья Юрьевна
	МБОУ "Кондратьевская СОШ"
	Английский язык

	13
	Григорьева Анна Юрьевна
	МБОУ «Рощинский ЦО"
	Английский язык

	14
	Афонина Марина Николаевна
	МБОУ «СОШ г. Светогорска»
	Физика

	15
	Зверева Светлана Геннадьевна
	МБОУ 'Каменногорский ЦО'
	Физика

	16
	Щербакова	Екатерина	Сергеевна
	МБОУ 'Приморский ЦО'
	Физика

	17
	Даниэльян  Яна Викторовна
	МБОУ 'СОШ № 37 с углубленным изучением отдельных предметов'
	Физика

	18
	Першин Аркадий Игоревич
	МБОУ Гимназия №11
	Информатика

	19
	Молчанов	Роман	Викторович
	МБОУ «СОШ
г. Светогорска»
	Информатика/Математика

	20
	Молчанова	Марина Михайловна
	МБОУ «СОШ
г. Светогорска»
	Информатика/Математика

	21
	Коваленко	Надежда Владимировна
	МБОУ "Кондратьевская СОШ"
	Информатика/Физика

	22
	Романова  Елена Михайловна
	МБОУ 'Каменногорский ЦО'
	Информатика

	23
	Одинцов Максим Николаевич
	МБОУ 'СОШ № 37 с углубленным изучением отдельных предметов'
	Информатика

	24
	Лотоцкий Александр Леонидович
	МБОУ 'СОШ № 37 с углубленным изучением отдельных предметов'
	Информатика

	25
	Ванюшкина	Ольга	Леонидовна
	МБОУ «Гимназия №11»
	Русский язык

	26
	Бусс	Нина	Ивановна
	МБОУ 'СОШ № 37 с углубленным изучением отдельных предметов'
	Русский язык

	27
	Обозная Оксана Анатольевна
	МБОУ «СОШ №8 г.Выборга»
	Русский язык

	28
	Большакова Ольга Васильевна
	МБОУ 'Каменногорский ЦО'
	Русский язык

	29
	Егорова Людмила	Сергеевна
	МБОУ "Первомайский ЦО"
	Русский язык

	30
	Рубаненко	Виктория   Витальевна
	МБОУ "Первомайский ЦО"
	Математика

	31
	Гриненко Денис Владимирович
	МБОУ "СОШ №12" г. Выборга
	Обществознание

	32
	Шевелева Ирина Юрьевна
	МБОУ "Первомайский ЦО"
	Обществознание

	33
	Расулова Мария Расуловна
	МБОУ «СОШ
г. Светогорска»
	Обществознание

	34
	Соколова	Юлия	Александровна
	МБОУ «СОШ №10»
	Обществознание

	35
	Зинкевич Игорь Витальевич
	МБОУ 'Приморский ЦО'
	Обществознание

	36
	Сидорова Валентина Дмитриевна
	МБОУ 'Каменногорский ЦО'
	Обществознание

Приложение 2

к распоряжению комитета образования
администрации МО «Выборгский район»
Ленинградской области
от «   27 »        ноября  2019 года  №    429- р

Список
призеров  Международной профессиональной олимпиады учителей «ПРОФИ - 2019»

	Английский язык

Дубовик Виктория Алексеевна,
учитель английского языка МБОУ «Гимназия №11»

	Математика

Молчанова Марина Михайловна,
учитель математики МБОУ«СОШ г. Светогорска»

	Русский язык

Большакова Ольга Васильевна,
учитель русского языка и литературы МБОУ «Каменногорский ЦО»

Обществознание

Соколова Юлия Александровна,
учитель истории и обществознания МБОУ «СОШ № 10»

Информатика

Молчанов Роман Викторович,
учитель информатики МБОУ «СОШ г. Светогорска»

Физика

Афонина Марина Николаевна,
учитель физики МБОУ«СОШ г. Светогорска»

[bookmark: _GoBack]